
Uchwała Nr XXIX/200/21 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

 
 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przedłużenia umów dzierżawy na okres dłuższy niż trzy 

lata 
                                           
 
                     Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. „a” ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 4  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz.1990 ze 
zm.),  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXV/24/14 z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie przedłużenia umów 
dzierżaw na okres dłuższy niż trzy lata w § 1 pkt 1 - 3 otrzymują brzmienie: 
„§1. 
1) część działki 84/3 o pow. 150 m² w obrębie Siemczyn na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy XXXXXXXXX, 
2) część działki 84/3 o pow. 39 m² w obrębie Siemczyn na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy XXXXXXXXX, 
3)  część działki 84/3 o pow. 65 m² w obrębie Siemczyn na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy XXXXXXXXX. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kozielice. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               
         
 
 
    
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 

  
 

 
 



UZASADNIENIE: 
 

 
 

W uchwale Nr XXV/264/14 Rady Gminy Kozielice z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
przedłużenia umów dzierżawy na okres dłuższy niż trzy lata niżej wymienionych 
nieruchomości w § 1 pkt 1, 2, 3 nastąpiła omyłka pisarska w numerze działki.  
 
Wskazano w nich, że wyraża się zgodę na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy na 
okres dłuższy niż trzy lata na rzecz dotychczasowych dzierżawców części działki nr 84/5, 
podczas gdy prawidłowy numer działki to 84/3.  
 
Ponieważ nie ma możliwości sprostowania uchwały Rady Gminy, konieczne stało się 
podjęcie uchwały zmieniającej. 


